Câmara Municipal de Divinópolis | Minas Gerais

MOÇÃO DE PESAR Nº 40 / 2023

Divinópolis, 23 de novembro  de 2023.

Exmo. Sr.
Vereador Israel Medonça
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais,  requer de Vossa Excelência,  depois
de ouvido o Soberano Plenário,que seja consignado nos anais desta Casa, uma Moção de Pesar pelo
passamento  de  Conceição  Moreira  da  Costa,  ocorrido  em Divinópolis/MG no  dia  23/11/2023,
devendo ser feita a comunicação à família enlutada:

Maria Policena Costa (Filha)
Endereço: Rua Itamarandiba, N.º 1291
Bairro: Bom Pastor
Cidade - Divinópolis
CEP: 35500-148

E demais familiares.

Nestes termos,
Pede-se deferimento.
Divinópolis, 23 de novembro de 2023.

Breno Júnior
Vereador - PSD

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil
Para consultar a autenticidade e integridade do documento, pode-se acessar o site  https://divinopolis.mg.leg.br/verificador

                                   Rua São Paulo, 277 | Praça Jovelino Rabelo | Centro | CEP 35.500-006
                 Fone Geral (37) 2102 8200 | www.divinopolis.mg.leg.br | camara@divinopolis.mg.leg.br

https://divinopolis.mg.leg.br/verificador

Data de criação do documento: 23/11/2023 às 15:37:32

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

Q4R        QQM        8XV        R2P

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/Q4R-QQM-8XV-R2P

		2023-11-23T15:37:36-0300
	Assinatura Betha Cloud BRENO OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR - 11719649600
	Betha Sistemas